«YTBEPXKOAON

PekTop yHuBepcuTeTa

Kazak M. A.

«CornacoBaHo»
MpopekTop no obpasoBaTenbLHON NONUTUKE
domnuéna E. B.

PACMNCAHUE

3MMHEN 3a4eTHO-3k3ameHaunoHHom ceccun 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHCTUTYTa Uronorum u maccmeaua
O4HOM hopMbl 0OYy4EeHUsI

44.03.05 lNMeparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS MpodUnaMmn NOAroTOBKN) Npodusib "PyCCKuin A3bIK 1 MIHOCTPaHHbIN
A3bIK (KMTaNCKMn)"
Npynna B-NMPUA-22

Dara

22.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

13.01.2026

14.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

21.01.2026

23.01.2026

[unpekTop nHcTuTyTa prnonormm n maccmeana

HavanbHuk YnpaBneHus obpa3oBaTenibHON NONUTHKN

Mapa
Bpewms

6/17:40-
19:15

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

1/8:30-
10:05

2/10:25-
12:00

1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

4/14:10-
15:45

2/10:25-
12:00

5/15:55-
17:30

2/10:25-
12:00

OucumnnuHa

MpakTuyeckas rpammaTmka
WHOCTPaHHOTO fA3blka (KUTancKoro)

lNeparorunka

TexHonornm undpoBoro
obpasoBaHus

MpakTuyecknii Kypc MHOCTPaAHHOTO
A3blka (KMTancKoro)

dusmyeckas kynbTypa u cnopt

McTopuyeckas rpammaTuka

McTopusa pycckon nutepatypsl

lNcuxonorusa

WUcTopusa Poccum

WcTopusa Poccumn

Jlekcuka, nekcuyeckasi CeMaHTuKa,
dpaseonorus

Jlekcuka, nekcuyeckasi CeMaHTuKa,
dpaseonorus

BesonacHocTb
KU3HEeOeATenbHOCTH

BesonacHocTb
KU3HEeOeATenbHOCTH

MpenopaBaTenb

KapauyH E. A.

Penmep M. B.

Mpokodbesa O. H.

TenermHa T. [.

JlblceHko T. U.

MNoeaxaena A. K.

Banawosa E. A.

KasakoBsa B. E.

Mapamonos [1. B.

Mapamonos [. B.

MyykoBa A. B.

Myykosa A. B.

KoHcTtaHTMHOBa T. B.

KoHcTtaHTMHOBa T. B.

Popma
KOHTpOnNS

KOHTpOnbHas
paboTta

3a4veT

3adeT

3a4eT C
OLEeHKOM

3adeT

3a4yeT C
oLeHKoM

3a4eT C
OLEHKOM

3adeT

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

AyauTtopus

15 k.4/
MMMHasus
Ne24

304 k.1

706 k.1

29«4

c/3

204 k.1

13 k4

406 k.1

20 k.4

20 k.4

20 k.4

20 k4

205 k.1

205 k.1

Acwmorosa E. B.

CaBuyeHko C. B.




