

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичёва Е. В.

**РАСПИСАНИЕ**  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института филологии и массмедиа  
очной формы обучения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) профиль "Русский язык и иностранный язык (китайский)"  
Группа Б-ПРИЯ-22

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	6/17:40- 19:15	Практическая грамматика иностранных языков (китайского)	Карачун Е. А.	контрольная работа	15 к.4/ Гимназия №24
24.12.2025	2/10:25- 12:00	Педагогика	Реймер М. В.	зачет	304 к.1
25.12.2025	3/12:20- 13:55	Технологии цифрового образования	Прокофьева О. Н.	зачет	706 к.1
26.12.2025	2/10:25- 12:00	Практический курс иностранного языка (китайского)	Телегина Т. Д.	зачет с оценкой	29 к.4
26.12.2025	3/12:20- 13:55	Физическая культура и спорт	Лысенко Т. И.	зачет	с/з
27.12.2025	2/10:25- 12:00	Историческая грамматика	Поезжаева А. К.	зачет с оценкой	204 к.1
29.12.2025	1/8:30- 10:05	История русской литературы	Балашова Е. А.	зачет с оценкой	13 к.4
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Психология	Казакова В. Е.	зачет	406 к.1
13.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Парамонов Д. В.	конс	20 к.4
14.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Парамонов Д. В.	экзамен	20 к.4
16.01.2026	4/14:10- 15:45	Лексика, лексическая семантика, фразеология	Пучкова А. В.	конс	20 к.4
19.01.2026	2/10:25- 12:00	Лексика, лексическая семантика, фразеология	Пучкова А. В.	экзамен	20 к.4
21.01.2026	5/15:55- 17:30	Безопасность жизнедеятельности	Константинова Т. В.	конс	205 к.1
23.01.2026	2/10:25- 12:00	Безопасность жизнедеятельности	Константинова Т. В.	экзамен	205 к.1

Директор института филологии и массмедиа \_\_\_\_\_ Асмолова Е. В.

Начальник Управления образовательной политики \_\_\_\_\_ Савченко С. В.